



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» 09 2019 г.

г. Енисейск

№ 165 -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 29.10.2013 № 318-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 06.08.2013 №243-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 43, 44 и 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 29.10.2013 № 318-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске» (в редакции постановления администрации города от 31.10.2018 № 233-п) следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы:

в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

цифры «86 611 800,0» заменить цифрами «85 984 656,99»;

абзацы второй – третий изложить в новой редакции:

«2019 год всего 29 673 856,99 рублей, в том числе:

местный бюджет – 27 806 937,99 рублей;

краевой бюджет – 1 866 919,0 рублей»;

в разделе 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета города, вышестоящих бюджетов и внебюджетных источников»:

цифры «86 611 800,0» заменить цифрами «85 984 656,99»;

абзац шестой изложить в новой редакции:

«2019 год всего 29 673 856,99 рублей, в том числе:

местный бюджет – 27 806 937,99 рублей;

краевой бюджет – 1 866 919,0 рублей»;

в паспорте подпрограммы 1 «Развитие детского и юношеского спорта через систему подготовки спортивного резерва»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «46 588 000,0» заменить цифрами «46324528,99»;

абзац третий изложить в новой редакции:

«2019 год – 15 932 528,99 рублей, в том числе:

местный бюджет – 15 040 937,99 рублей;
краевой бюджет – 891 591,0 рублей;»;

в разделе 4 подпрограммы 1 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы»:

цифры «46 588 000,0» заменить цифрами «46324528,99»;

в абзаце восьмом цифры «16 196 000,0» заменить цифрами «15 040 937,99»;

в паспорте подпрограммы 2 «Развитие массовой физической культуры и спорта»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «40 023 800,0» заменить цифрами «39 660 128,0»;

абзац второй изложить в новой редакции:

«2019 год – 13 741 328,0 рублей, в том числе:

местный бюджет – 12 766 000,0 рублей;

краевой бюджет – 975 328,0 рублей;»;

в абзаце шестом цифры «40 023 800,0» заменить цифрами «38 684 800,0»;

в абзаце седьмом цифры «14 105 000,0» заменить цифрами «12 766 000,0»;

в разделе 4 подпрограммы 2 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы»:

в абзаце пятом цифры «40 023 800,0» заменить цифрами «39 660 128,0»;

в абзаце шестом цифры «14 195 000,0» заменить цифрами «13 741 328,0»;

в абзаце десятом цифры «40 023 800,0» заменить цифрами «38 684 800,0»;

в абзаце одиннадцатом цифры «14 105 000,0» заменить цифрами «12 766 000,0»;

в приложении 4 к муниципальной программе «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями по программе»:

цифры «16 196 000,0» заменить цифрами «15 932 528,99»;

цифры «14 105 000,02» заменить цифрами «13 741 328,0»;

приложения 5,6 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Енисейск - Плюс» и разместить на официальном интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Енисейск - Плюс».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным и общим вопросам Белошапкину Е.А.

Глава города



В.В. Никольский

Чудайкин Сергей Иванович
2-22-30

Приложение 1
к постановлению администрации города
от «12» 09 2019г. № 165 - 12

«Приложение 5
к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске»

Распределение планируемых расходов по подпрограммам и мероприятиям муниципальной программы

п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители	Код бюджетной классификации <1>				Расходы, годы				итого на период
				ГРБС	РзПр	ЦСР	ВР	очередной финансовый год <*>	первый год периода	второй год периода	итого на период	
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11	12	
	Муниципальная программа	«Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске»	всего <2>, в том числе: ответственный исполнитель муниципальной программы, всего Администрация города Енисейска	017		0600000000		29 673 856,99	28 155 400,0	28 155 400,0	85 984 656,99	
			соисполнитель, всего					29 673 856,99	28 155 400,0	28 155 400,0	85 984 656,99	
	Подпрограмма 1.	Развитие детского и юношеского спорта через систему подготовки спортивного резерва	всего					15 932 528,99	15 196 000,0	15 196 000,0	46 324 528, 99	
			ответственный исполнитель подпрограммы Администрация города Енисейска	017	1101	0610000000		15 932 528,99	15 196 000,0	15 196 000,0	46 324 528, 99	
	Мероприятие 1.1	Обеспечение деятельности спортивной школы по	ответственный исполнитель мероприятия, всего Администрация города	017	1101	0610010310	600	82 000,00	0,0	0,0	82 000,00	
							610	82 000,00	0,0	0,0	82 000,00	

Руб.

	оказанию услуг по спортивной подготовке.	Енисейска				600	405 934,00	0,0	0,0	405 934,00
						610	405 934,00	0,0	0,0	405 934,00
						600	565 957,00	0,0	0,0	565 957,00
						610	565 957,00	0,0	0,0	565 957,00
						600	14 791 137,99	15 196 000,0	15 196 000,0	45 183 137,99
						610	14 791 137,99	15 196 000,0	15 196 000,0	45 183 137,99
						600	86 600,00	0,0	0,0	86 600,00
						610	86 600,00	0,0	0,0	86 600,00
						600	900,00	0,0	0,0	900,00
						610	900,00	0,0	0,0	900,00
							13 741 328,0	12 959 400,0	12 959 400,0	39 660 128,00
Подпрограмма 2.	«Развитие массовой физической культуры и спорта»	Администрация города Енисейска								
Мероприятие 2.1	Осуществление мероприятий по организации и проведению спортивно-массовых мероприятий, Всероссийских массовых акций; зональных, краевых турниров, соревнований по видам спорта на территории города.	ответственный исполнитель мероприятия, всего Администрация города Енисейска	017	1101	0620087950	100	400 000,0	400 000,0	400 000,0	1 200 000,0
Мероприятие 2.2	Осуществление мероприятий по участию в зональ-	Администрация города Енисейска	017	1101	0620087950	200	400 000,0	350 000,0	350 000,0	1 100 000,0
						240	400 000,0	350 000,0	350 000,0	1 100 000,0

«Приложение 6
к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске»

Распределение
планируемых объемов финансирования муниципальной программы
по источникам финансирования

Руб.

п/п	Источники финансирования	Объем финансирования			
		всего	в том числе по годам		
			текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
3	4	5	6		
1	2	85 984 656,99	29 673 856,99	28 155 400,0	28 155 400,0
	Итого по Программе финансирования:				
	По источникам финансирования:				
	1. Бюджет города				
	2. Краевой бюджет				
	3. Федеральный бюджет				
	4. Внебюджетные источники				
	всего	46 324 528, 99	15 932 528,99	15 196 000,0	15 196 000,0
	Подпрограмма финансирования:				
	По источникам финансирования:				
	1. Бюджет города	45 432 937, 99	15 040 937,99	15 196 000,0	15 196 000,0
	2. Краевой бюджет	891 591,00	891 591,00		

3. Федеральный бюджет						
4. Внебюджетные источники						
Подпрограмма 2, всего	39 660 128,00	13 741 328,0	12 959 400,0	12 959 400,0		
По источникам финансирования:						
1. Бюджет города	38 684 800,00	12 766 000,0	12 959 400,0	12 959 400,0		
2. Краевой бюджет	975 328,00	975 328,00				
3. Федеральный бюджет						
4. Внебюджетные источники						
Подпрограмма 3, всего						
По источникам финансирования:						
1. Бюджет города						
2. Краевой бюджет						
3. Федеральный бюджет						
4. Внебюджетные источники						